
STRAFFEN LÅ PÅ HAM, FOR AT VI SKULLE HA FRED, 
OG VED HANS SÅR HAR VI FÅTT LEGEDOM. 

JESAIA 53,5

  

Hva	  betyr	  Jesus	  for	  deg?	  Har	  du	  erkjent	  at	  du	  ikke	  holder	  
mål	  innfor	  den	  Hellige	  Gud	  i	  deg	  selv?	  Synden	  skiller	  oss	  
fra	  Gud.	  Vi	  kan	  ikke	  flykte	  fra	  den	  sannheten	  å	  prøve	  å	  
reparere	  deAe	  forholdet	  i	  egen	  kraB.	  Det	  er	  deAe	  som	  så	  

mange	  prøver	  å	  gjøre.	  Det	  er	  mange	  veier	  å	  gå,	  men	  bare	  
en	  fører	  El	  målet.	  Det	  er	  bare	  Jesus	  som	  kan	  gi	  sjelen	  
legedom.	  Jesus	  gjør	  det	  ikke	  ved	  å	  vise	  deg	  en	  vei	  du	  skal	  
gå	  eller	  noe	  du	  skal	  gjøre.	  Han	  peker	  på	  den	  veien	  han	  
gikk:	  veien	  El	  Golgata	  og	  det	  han	  har	  gjort.	  Sjelen	  får	  ikke	  
legedom	  ved	  gode	  gjerninger,	  men	  alene	  ved	  hans	  sår.	  
Det	  er	  Jesu	  blod	  som	  renser	  fra	  all	  synd.	  I	  sin	  gjerning	  på	  
korset	  tok	  han	  din	  og	  min	  synd	  som	  sin.	  Alt	  det	  vonde	  i	  
oss	  gjorde	  Jesus	  El	  siA.	  Derfor	  rammet	  Guds	  vrede	  Ham.	  
Prisen	  for	  min	  frelse	  er	  for	  Ed	  og	  evighet	  betalt	  av	  Jesus.	  
Jeg	  får	  hvile	  på	  hans	  fullbrakte	  verk.

Er	  det	  din	  ulykke	  at	  du	  ikke	  tør	  hvile	  i	  evangeliet?	  Du	  er	  
for	  opptaA	  med	  det	  du	  må	  gjøre	  som	  kristen.	  Det	  virker	  
for	  leAvint,	  men	  likevel	  er	  det	  sant.	  For	  Jesus	  har	  sagt	  
det,	  og	  han	  kan	  ikke	  lyve.	  Det	  er	  nok	  det	  som	  Jesus	  
gjorde.	  Han	  seier	  blir	  din	  når	  du	  kommer	  El	  ham	  med	  din	  
synd	  og	  seAer	  din	  lit	  El	  det	  han	  har	  gjort.	  Da	  får	  du	  diA	  
navn	  innskrevet	  i	  ”Livets	  bok	  hos	  Lammet	  (Jesus)”.

ER MITT NAVN SKREVET DER 
I DIN BOK HERRE KJÆR.

DER HVOR DINE ER TEGNET,  
ER MITT NAVN SKREVET DER?

DeAe	  bør	  du	  få	  avklart.	  Si	  ja	  El	  Jesus,	  og	  du	  kan	  istemme	  
”Han	  er	  Frelser	  min”.	  	  	  	  

JUL I KENYA Gerd Kari og Øyvind Sund  
forteller om julefeiringen i Kenya, de har blant 
annet TV-sendt julekalender.  Les brevet fra 
familien på siste side.

CD INNSPILLING Vea Barnerøster og 
Sunshine har spilt inn CD. Gjesteartister er 
Lars Bårdsen og Havgap. Definitivt årets 
julegave!! Les mer på side 5.

ANDAKTEN Er denne gang skrevet av Einar 
Svela og du leser den på side 6 - «Vi orker 
ikke stillheten lenger. Den gjør oss rastløs. 
Stillheten er blitt en fiende».
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HAN ER FRELSER MIN
av John Heimdal

Du	  ser	  kanskje	  Jesus	  som	  barnet	  i	  
krybben.	  
Og	  hyrder	  på	  marken	  og	  vismenn	  på	  kne.	  
Med	  stjerner	  som	  stråler	  og	  engler	  som	  
synger.
Gir	  stemnings	  glede	  og	  budskap	  om	  fred.

Men	  har	  du	  seA	  Jesus	  som	  lider	  på	  
korset.
Som	  soner	  for	  din	  skyld,	  som	  lindrer	  din	  
nød.
Og	  har	  du	  seA	  Jesus	  som	  står	  opp	  av	  
graven.
Gir	  håp	  om	  et	  nyA	  liv	  og	  seier	  over	  død.
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Av praktiske årsaker ble årsmøte 
avholdt 20.november, litt tidligere 
enn normalt. Bedehusformann 
Trond Brattgjerd ønsket 
velkommen de ca 50 frammøtte 
bedehusvennene. Årsmøte startet 
med andakt av Per Sverre 
Bårdsen. Han tok utgangspunkt i 
Johs. 5,24 Sannelig, sannelig sier 
jeg dere: Den som hører mitt ord 
og tror ham som har sendt meg, 
han har evig liv. Han kommer 
ikke til dom, men er gått over fra 
døden til livet. Dobbelutsagnet 
”Sannelig, sannelig ” har samme 
betydning som ordet”Amen” dvs. 
stadfeste, slå fast, støtte utsagn.  
Per Sverre nevnte flere eksempler 
fra både GT og NT og slo fast at 
Jesu ord er 100% sikkert, han 
står fast ved sitt ord, derfor kan vi 
fullt ut stole på det han har sagt. 
Bibelen er troverdig. Etter andakt 
ble servert god lapskaus og kaffi 
før behandling av årsmøtesakene. 
Saksdokumenter forelå skriftlig 
og er også lagt ut på bedehusets 
nettside.

Årsmelding

Årsmeldingen innledes med takk 
til alle som har sin tjeneste på 
bedehuset og framholder ønske 
om at flere skal få møte Jesus 
gjennom arbeidet vi står i. Ved 
siden av generell oversikt av det 
som har funnet sted på bedehuset 
i løpet av året ble trukket fram 
flere organisatoriske endringer. 
For å avlaste styret til å kunne 
bruke mer tid på strategiske 
spørsmål, har styret delegert flere 
oppgaver. En prøveordning er 
arbeidsutvalg (AU) som deltar i 
saksforberedelse før styremøtene 
for å avlaste formannens 
arbeidsmengde. Et driftsutvalg er 
på trappene som er tiltenkt det 
totale ansvar for drift og 
vedlikehold av bedehuset og 
Sørbø. I tillegg er nedsatt et 
møteutvalg som skal ta seg av 
bedehusstyret møter etter nyttår. 
Som ledd i denne nyordningen vil 
bedehuset ha ansvar for 

annenhver søndag. Øvrige 
søndager vil skje i regi av 
organisasjonene på bedehuset. 

I årsmelding var medtatt også 
utfordringer som styret ser for 
seg. Disse går både på strategier 
for å vinne flere og beholde dem vi 
har, samkjøring av virksomheten, 
forsamlingstenkning og vurdering 
nytt bedehus. Siden disse forhold 
ikke direkte vedrører årsmelding, 
ble denne del foreslått tatt ut av 
årsmelding og ble i stedet tatt opp 
under sak Orienteringer og 
samtale om arbeidet. 

Regnskap

Kasserer Torunn R. Jakobsen 
framla regnskap som viser et 
overskudd på 66.000. 
Gaveinntektene kr 373.000 viser 
en mindre nedgang på 2% ifh til i 
fjor. Ut fra husleieinntekter 
organisajonene har disse samlet 
inn 340.000. Overskudd kan ses i 
sammenheng med at har vært 
mindre utgifter til anskaffelser/
vedlikehold enn i fjor. Det føres 
eget regnskap for Sørbø. Her 
innbrakte fast givertjeneste 
235.000. Pga større utlegg 
reguleringsendring er lån Sørbø 
refinansiert og øket litt til 1,5 mill.

Torunn oppfordret flere til å være 
med i fastgivertjeneste og til å 
heve beløp. Det er knyttet egne 
konti til henholdsvis bedehusets 
ordinære drift, konto 

3361.64.07444, og til Sørbø, 
konto 3361.15.81284.

Valg

I år skulle velges inn 4 i styret. 
Trond Brattgjerd var den eneste 
som stilte til gjenvalg og fikk med 
seg Anne Lindeflaten, Jan 
Rosberg og Rita Wiik. De som går 
ut: Trygve Brekkå, Inger Marie 
Brekkå, Hallgeir Sjøen og Olaug 
Vedøy (1.varamann).  Fra før 
sitter: Lars Johnny Hemnes, Leif 
Jakobsen, Torunn R. Jakobsen, 
Trond Sund og Odd Arild Sævik. 
Odd Arild takket utgående 
medlemmer som fikk hver sin 
røykelaks som takk for innsatsen.

Statuttendringer

Foreslått statuttendring som følge 
av flytting av framtidige årsmøter 
fra desember til januar året etter 
ble vedtatt ved 
2.gangsbehandling.

Orienteringer og samtale

Janne Hereid Rasmussen er leder 
for møteutvalg som består av 
Monica Alsaker, Torunn R. 
Jakobsen, Trond Sund og Odd 
Arild Sævik. Janne redegjorde for 
omlegging søndagsmøtene som 
bedehusstyret har ansvar for (se 
årsmelding og møteoversikt våren 
-14). Primærfokus er 
forkynnelsen som vil bli 
temabasert. I tillegg justeringer 
møteopplegg gjennom involvering 
møteverter, forsangere og 
forbønnsmuligheter. Tanken er å 
nå alle generasjoner. 

Utfordringer som nevnt under 
Årsmelding ble gjenstand for 
engasjert samtale uten konkrete 
vedtak. Det vil føre forlangt å 
komme nærmere inn på samtalen 
her, annet enn å fastlå at dette er 
forhold som vil bli drøftet 
nærmere både i styret og i 
forsamlingen.

MVH TROND BRATTGJERD - 
BEDEHUSFORMANN

2

Årsmøte for bedehuset



Nytt fra 
bedehusstyret

AV TROND BRATTGJERD

HEI KJÆRE BEDEHUSVENNER. 

Da er vi ferdig med årets årsmøte, og 
jeg vil takke alle dere som har vært 
med å bidra i arbeidet på bedehuset i 
året som gikk. Vi fikk ha en fin 
samling ilag med behandling av 
saker, valg og god samtale. Det er 
kjekt på et årsmøte å få kikke 
bakover på det som har vært, for så 
å rette blikket framover mot 
kommende tider. Vi har fortsatt et 
budskap vi ønsker å dele med våre 
sambygdinger. Og det er lett å bli 
begeistret med så mange kjekke og 
positive folk rundt seg. Vi i styret vil 
være frimodig å be om at dere alle er 
med oss i bønn for arbeidet på 
bedehuset.

IDEDUGNAD

30. oktober hadde vi Idedugnad på 
bedehuset, hvor vi fikk samtale om 
våre søndagsmøter. Ung og gammel 
møtte opp, og viste engasjement for 
møtene. Det som ble løftet fram som 
viktigst, var at vi måtte ha god og 
sann forkynnelse. Og det skal vi 
glede oss over og ta på alvor i en tid 
hvor dette kan virke å være 
nedprioritert. 

Ellers viser vel samtalene at vi er 
ulike i ønsker og måter å tenke på. 
Og slik har det vel alltid vært. Men 
oppfordringen får bli at dere alle må 
komme på søndagsmøtene våre å se 
og høre. Bedehusstyret tar med seg 
samtalene videre i sin planlegging av 
våre søndagsmøter for 2014.

MØTEPLAN 2014

I 2014 vil bedehuset ha møter 
annenhver helg. Et av møtene blir 
kveldsmøte kl.18.00. Vi vil ønske 
dere alle hjertelig velkommen på alle 
arrangement på bedeuset. Og vil 
samtidig oppfordre dere alle til å be 
noen med dere.

Det er fortsatt noen ledige 
søndagsmøter for våren. Møteplanen 
for 2014 ligger nå ute på 
www.betelvea.no . For å «booke» 
møter er det bare å ta kontakt med 
formann eller nestformann. 

Hvis noen har spørsmål angående 
møteplanen, er det bare å ta kontakt.

Vil ønske dere alle en god førjulstid 
og Guds velsignelse i arbeidet.

Hilser med Ef.1.17. Noe som må være 
vår bønn.

«JEG BER OM AT VÅR HERRE JESU 
KRISTI GUD, HERLIGHETENS FAR, 
MÅ LA DERE FÅ EN ÅND SOM GIR 
VISDOM OG ÅPENBARING, SÅ DERE 
LÆRER GUD Å KJENNE.»

MVH TROND BRATTGJERD

En trofast bedehusvenn, Jostein Koch, 
døde i høst, bare 65 år gammel. Jostein 
ble begravet fra et fullsatt bedehus der 
over 500 deltok, med overføring til 
underetasje. Mange deltok også på 
minnesamværet etterpå. 

Jostein var en ressursrik person på så 
mange måter. Han hadde mange 
interesser, pågangsmot og evne til å 
gjennomføre ting. Hans levebrød ble 
sjøen, i unge år sammen med faren på 
fraktebåten, seinere i utenriksfart før 
han ble los. Friordninger som los gav han 
tid og mulighet til å dyrke sin store 
hobby, båtbygging. Først Colin Archer 

skøyte og sist den 55 fot store og flotte 
seilbåten. Jostein hadde teknisk innsikt, håndlag som en dyktig fagmann og tålmodighet til å 
gjennomføre sine prosjekter. Sjøen var hans rette element hele livet. 

Men Jostein hadde en langt videre horisont enn yrke og hobbyer. Som kristen deltok han helt fra 
unge år aktivt, både i bedehusarbeidet og i misjon. Jostein var optimistisk av natur, med pågangsmot 
som få. Dette kom bedehuset til stor nytte. Han gikk i bresjen for utbygging av bedehuset i 1987-88 
(underetasje), der han ledet dugnadsarbeidet og la ned en formidabel innsats. Han var stadig 
opptatt av at bedehuset bygningsmessig måtte ha best mulig arbeidsforhold. Han brant for planer 
om nytt bedehus, utredet tomtealternativer og var sentral da bedehuset kjøpte Sørbø til formålet. 
Jostein involverte seg også sterkt i bedehusets øvrige aktiviteter. I unge år aktiv i ungdomsforening, 
seinere søndagsskolelærer, bedehusstyre (også som formann), i misjonslag og seinere år 
guttelagsleder. Sang og musikk sto ham nær. Gjennom 50 år var han med i musikklaget, seinere 
også i koret Havgap da det kom i gang. Jostein var engasjert og utadvent, hadde et vinnende vesen 
og fikk lett kontakt med folk. Hans store vennekrets strakte seg langt utover Karmøy. Han ble gift 
med Gunnhild i 1973 og sammen fikk de 3 barn og et fosterbarn. En mer gjestfri heim skal man 
lete lenge etter. Dette fikk også omreisende predikanter nyte godt av. I en årrekke stilte Jostein og 
Gunnhild med båt og praktisk opplegg på båtleir i Ryfylke for ungdommer. Han var en positiv ”ja-
mann”, med evne til å inspirere og få folk med seg. 

Så kom sykdom og tunge dager, men Jostein var optimistisk til siste slutt og klaget aldri. Til tross for 
mye smerter og mange sykehusopphold holdt han motet oppe. Han hadde en tillitsfull tro til sin 
Frelser, en tro som tålte stormen av prøvelser. Våre tanker går i første rekke til Gunnhild med familie 
som har lidt et smertelig tap ved Josteins tidlige bortgang. Et savn som også deles av hele 
bedehusfelleskapet. Den dyktige losen Jostein fikk overlate sin siste reise til den himmelske losen, 
Jesus, som førte ham sikkert fram til den himmelske havn. 

	
 	
 	
 	
 Egil Svela

MINNEORD JOSTEIN KOCH

http://www.betelvea.no
http://www.betelvea.no


Fra møteplanen:
se også nettsiden vår betelvea.no for mer info.

DESEMBER

14:	
	
 NLM Førjulsfest

15:    	
 Julekonsert

22:	
	
 Formiddagsmøte

26: 	
 Juletrefest VKU

27:	
	
 Barnas juletrefest

29:	
	
 Brødsbrytelse

JANUAR
5:	
 	
 Formiddagsmøte BETEL 11

7:	
 	
 Bibel- og Istraelsmøte

8:	
 	
 Bønn- og vitnemøte

15:	
	
 Bibelundervisning

19:	
	
 Kveldsmøte BETEL 18

22:	
	
 Brødsbrytelse

23-26:	
 NMS

28:	
	
 Damenes Føremiddagstreff

29-2:	
 NLM

FEBRUAR

-2:	
 	
 NLM

4:	
 	
 Bibel- og Israelsmøte 

8:	
 	
 Bedehusforeningsbasar

9:	
 	
 Formiddagsmøte BETEL 11

12:	
	
 Bibelundervisning

16:	
	
 Kveldsmøte BETEL 18

19:	
	
 Brødsbrytelse

23:	
	
 Gideon

25:	
	
 Damenes Føremiddagstreff

26:	
	
 Bedehusforening

MARS
2:	
 	
 Formiddagsmøte BETEL 11

4:	
 	
 Bibel- og Israelsmøte

5-9:	
 Møteuke IMF Johan Halsne

12:	
	
 Bibelundervisning

16:	
	
 Kveldsmøte BETEL 18

18:	
	
 Damenes føremiddagstreff

19-23:	
 Møteuke Kristen Muslimmisjon

26:	
	
 Bedehusforening

30:	
	
 Formiddagsmøte BETEL 11
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FASTE	  SAMLINGER:

• Graut hver lørdag kl. 12 - 14.

• Bønnesamling hver mandag formiddag kl. 11.

• Unge Voksne siste fredag i måneden.

• VKU ungdomsmøte hver lørdag.

APRIL
1:	
 	
 Bibel- og Israelsmøte
2:	
 	
 Bønn- og vitnemøte
6:	
 	
 Samemisjonen
13:	
	
 Kveldsmøte sammen med Yngres BETEL 18
16:	
	
 Bibelundervisning
18:	
	
 Høytidsmøte
20:	
	
 Høytidsmøte
23:	
	
 Brødsbrytelse
27:	
	
 Formiddagsmøte BETEL 11
30:	
	
 Bedehusforening

MAI
4:	
 	
 ????
6:	
 	
 Bibel- og Israelsmøte
7:	
 	
 Bønn- og vitnemøte
11:	
	
 Kveldsmøte BETEL 18
14:	
	
 Bibelundervisning
17:	
	
 17. mai fest
18:	
	
 ?????
21:	
	
 Brødsbrytelse
25:	
	
 Formiddagsmøte BETEL 11
28:	
	
 Bedehusforening

BØNNE-‐EMNER:

• Be for fam Sund og fam Stensland

• Be om at mange må få et (nytt) møte med 
Jesus denne jula.

• Be for dem som er i sorg over tapet av sine 
nærmeste og dem som er i en vanskelig 
situasjon.

• Be for alle familiene og ekteskapene.

God Jul og 

Godt Ny! År!



Vea Barnerøster 
ute med ny CD

av Synnøve Fredly

Vea	  barnerøster	  og	  Sunshine	  er	  to	  
barnekor	  som	  hører	  El	  på	  
bedehuset	  Betel	  på	  Vea.	  Vi	  er	  
Elsammen	  ca.	  50	  barn	  i	  alderen	  3	  -‐	  
12	  år.	  Alle	  som	  vil	  er	  velkommen	  El	  
å	  være	  med	  i	  korene	  våre.	  

Vi	  elsker	  å	  synge	  og	  vi	  elsker	  Jesus.	  
Han	  er	  den	  beste	  vennen	  vår.	  Med	  
denne	  cdén	  ønsker	  vi	  å	  synge	  Jesus	  
inn	  i	  hjertene	  El	  store	  og	  små.	  Bli	  
med	  oss	  og	  syng!	  Håper	  ikke	  at	  du	  
er	  bliA	  så	  «stor»,	  at	  du	  tror	  du	  ikke	  
får	  plass	  i	  Jesus	  sin	  favn,	  der	  er	  	  det	  
nemlig	  plass	  El	  alle.

Gjennom	  denne	  cd´en	  får	  vi	  
muligheten	  El	  å	  dele	  og	  være	  El	  
hjelp	  for	  andre.	  Vi	  kjenner	  ei	  dame	  
som	  heter	  Turid	  Dahl	  som	  har	  
flyAet	  El	  Brasil	  og	  hjelper	  barn	  der	  
slik	  at	  de	  kan	  få	  komme	  på	  

skole	  og	  få	  bli	  kjent	  med	  Jesus.	  

Alt	  overskuddet	  fra	  denne	  cden	  vil	  
vi	  gi	  El	  hennes	  arbeid,	  slik	  at	  flere	  
barn	  kan	  få	  hjelp.	  Vil	  du	  vite	  mer	  

om	  deAe	  arbeidet	  gå	  inn	  på	  
wwww.livetstrebrasil.no	  	  her	  kan	  
du	  også	  få	  deg	  et	  eget	  fadder	  barn.	  

Eg vil fylgja
Vea Barnerøster & Sunshine
Gjester: Lars Bårdsen & Havgap
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VKU
av Ingunn Gilje

Da går vi mot slutten av dette året også. Tiden går fort.  Vi kan se tilbake  på en 
fin høst med gode møter og blant annet beat for beat, konsert med Rush of 
Fools, beat for beat og mye annet kjekt. 

I skrivende stund gjenstår det et jubileum der vi feirer at det er 125 år siden 
ungdomsarbeidet begynte å ta form på Karmøy. Dette skal vi ha sammen med 
Sevland 30. november. Ellers er det årsfest 7. desember der vi lover god mat, 
underholdning og selvfølgelig Guds ord. Det nye styret skal også velges så det 
blir spennende. Bli gjerne med å be for det valget og det nye styret.  

Jeg vil gjerne benytte anledning til å takke alle som har vært med i styret for 
den fantastisk jobben de har gjort! Og takk til alle andre som også har bidratt  i 
VKU. Det setter vi stor pris på. 

Juletrefesten blir som vanlig 2. Juledag. Erlend Nilsen taler, det blir kaker og mandariner, og selvfølgelig skal vi gå rundt 
juletreet.

Vi håper på et nytt og godt år i VKU der vi kan få se at liv blir forandret av Jesus :-)



Overskriften er en latinsk frase. Etter tradisjonen 
stammer uttrykket fra det gamle romerriket. Når en 
hærfører vendte hjem til Roma etter en triumf, red 
han gjennom gatene og mottok folkets hyllest sammen 
med troppene sine og krigsbytte. Sammen med 
hærføreren satt der en slave i vognen sammen med 
han. Denne slaven hadde to oppgaver. Den ene 
oppgaven var å holde seierskransen av laurbær over 
hodet hans. Den andre oppgaven var å kviskre inn i 
øret på den triumferende hærføreren disse to ordene; 
Memento mori. Direkte oversatt betyr dette: Husk at 
du skal dø. Slaven hadde rett og slett 
som oppgave å minne hærføreren 
om at selv om han hadde det 
ufattelig godt og ble hyllet av 
folkemassen så var han dødelig han 
også. På samme måte som de som 
hyllet han. 

Vi som vokser opp i Norge idag har 
det ufattelig godt. Det vet vi. Fordi vi 
blir minnet om det hele tiden. Vår 
generasjon har aldri hatt bedre 
betingelser for en lykkeligere 
hverdag. Vi har aldri jobbet mindre. 
Vi har aldri hatt mer ferie. Vi har 
aldri hatt mer tid til oss selv. Og vi 
har aldri hatt de økonomiske 
mulighetene til å gjennomføre våre 
drømmer. 

Men det store paradoks er at vi aldri har hatt det så 
travelt. På tross av alle tidsbesparende hjelpemidlene 
vi har og den økte fritiden vår så snakkes det utrolig 
nok om tidsklemma. Et begrep de ikke visste var for 
noe før i tiden. Men ikke bare tidsklemma. Også 
kjøpepress, treningspress, motepress, kroppsfokus. Et 
jag etter det umiddelbare kick. Et generelt jag etter å 
prestere på alle livets områder. Ikke minst et lykkejag. 
Vi skal alltid være lykkelige. Livet skal ikke leves på 
det jevne, vi må være på topp. Hele tiden. Iallefall må 
fasaden vår omkring våre venner, familie, kollegaer og 
naboer opprettholdes. Vi har det helt fantastisk! 

Men når våre ønsker og forventninger viser seg å ikke 
helt stemmer overens med virkeligheten, da får vi et 

problem. Men disse realitetene må for enhver pris 
holdes på avstand. En «god» metode er for eksempel å 
holde tanker og stillhet på avstand.  

Vi orker ikke stillheten lenger. Den gjør oss rastløs. 
Stillheten er blitt en fiende. Et påtrengende dyr som 
må skremmes vekk. Derfor prøver vi å skyve den fra 
oss.  Og idag har det sikkert aldri vært lettere. Vi 
flommes over av underholdningstilbud. Vi har propper 
i ørene og hele verden i lommen. Den siste rest av 
stillhet blir et enkelt bytte. Ettertenksomhet, 
perspektiv og tanker om hva som egentlig betyr noe 

får vi ta en annen dag. Det 
kommer alltid en ny dag. En 
ny dag hvor slike slitsomme 
spørsmål heller får besvares. 

Jeg begynte denne teksten 
med ordene; Memento mori. I 
vår moderne verden er dette 
ord vi ikke ønsker å høre. Men 
i gamle dager var det faktisk 
ikke uvanlig at folk hilste 
hverandre med disse ordene. 
Ikke for å gjøre hverandre 
depressive. Men for å minne 
hverandre om at livet her på 
jord ikke er evig. For å minne 
hverandre om at det kanskje 
kunne vært en idé å stoppe 
opp et sekund. Midt i den 

travle hverdagen vår. Se seg rundt. Tenke seg om. Hva 
er det egentlig som betyr noe for meg? Hvilke 
mennesker betyr noe for meg? Hvordan disponerer 
jeg hverdagen min? Hva vil jeg egentlig med livet litt? 
Finnes det et liv etter dette? 

For å være litt personlig er dette spørsmål jeg skulle 
ønske jeg brukte mer tid på. Men, de få gangene jeg 
klarer å nyte stillheten og løfte blikket oppover så er 
det en enkel tømmermann fra Nasaret som kommer 
inn i bildet.

Tilslutt tar jeg sjansen og hilser deg som leser denne 
teksten med disse ordene; Memento mori. Og ha en 
strålende dag!

Memento mori
av Einar Svela

«Vi orker ikke stillheten lenger. Den gjør oss rastløs. 
Stillheten er blitt en fiende»
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Det er midt på natten. Plutselig er himmelen full av engler. Englene forteller at Guds sønn har blitt født I Betlehem. 
Han er en liten baby. Englene er veldig glade, og det blir gjeterne som får besøk av englene også. De går så fort de 
kan til stallen for å finne barnet.

Nå har de endelig funnet  stallen, Englene fortalte dem hvor han var, nå har de kommet for å se barnet. Gjeterne 
lovpriser barnet I krybben. Du vet sikkert hva babyen heter! Det er Jesus!

Her kan du finne fram fargene dine , så kan du fargelegge bildet av alle som har kommet for å være med 
Jesusbarnet I stallen.

Englene forteller at Jesus er født
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VELKOMMEN TIL 
«BARNAS  STJERNEDRYSS 2013» 

Vea bedehus søndag 15.12 kl. 17.

Gjester : Solfrid Brekkå, Charlotte Gaupås, 

Lars Bårdsen og Havgap. 

Kollekt til Turid Dahls arbeid i Brasil.
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Her kommer en liten julehilsen fra oss veabuer som for tiden er 
bosatt i Kenya. 

Nå har vi snart vært her ute i ett og et halvt år. Tiden går utrolig fort 
og vi føler ikke det er så lenge siden vi pakket ned huset i 
Sævikdalen. Vi har opplevd utrolig mye og fått mange nye inntrykk og 
minner som forhåpentligvis vil følge oss resten av livet.

Vi trives utrolig godt, men lengter med jevne mellomrom hjem til 
familie og venner. Heldigvis har vi vært privilegerte og fått mye besøk 
mens vi har vært her. 

Mange veabuer har funnet 
veien til Nairobi og gledet oss 
med sitt nærvær. 

Nå skriver vi 23. november og 
det nærmer seg vår andre jul 
her i Nairobi. Temperaturen 
stiger og sommeren er like om 
hjørnet. Her er årstidene 
motsatt av Norge. Å feire jul 
her ute er ikke helt det samme 
som å feire i Norge. Selv om vi 
ikke har julemarked, 
julekonserter eller 
mandarinkveld hos familien 
Hansen, har vi flere 
julebegivenheter her også. 
Allerede 1. desember starter vi 
med en adventsgudstjeneste på 
tomta. Da inviterer vi nordiske 
borgere rundt om i Nairobi til en 
helnorsk gudstjeneste slik vi er 
vant med fra Norge. Elevene på 
skolen er aktivt med i 
gudstjenesten og deltar med 
sang, skriftlesing og lystenning. 

Selv om vi ikke har julemesse, så 
har vi noe tilsvarende. Den 30. 
november arrangerer vi en stor 
julebasar sammen med de 
nordiske landene. Her blir det salg av juletallerken, kaffe, kaker, lodd 
og flotte produkter. Overskuddet fra basaren går til veldedige formål 
her i Kenya.

Fra Norge har vi fått en tv-julekalender som vi vil vise hver kveld. Da 
ringer vi med bjellen på skolen og samler alle barna på tomta for å se 
julekalender. Det er stor stas for store og små. I år skal vi vise 
”Julekongen”, en serie som visstnok gikk på NRK i fjor. 

Like før jul arrangerer skolen en julefest. Festen innledes med et 
julespill fremført av elevene. Etterpå spiser vi god mat og koser oss. 
Festen avsluttes med juletregang ute i sommersola. 

På selve julaften starter vi med en herlig frokost med mye norsk 
pålegg. Etterpå er det fellesvisning av Tre nøtter til Askepott.  Etter å 
ha vært på julegudstjeneste går vi til hvert vårt hus og spiser 
julemiddag, leser juleevangeliet og deler ut pakker. Når barna har lagt 
seg, samles de voksne i en av hagene på tomta for å nyte kaffe og 
kaker i ro og fred. Denne julen får vi besøk av søsteren til Gerd-Kari 
med familie. De skal være her ute i 3 uker, noe vi 

gleder oss veldig til. Ekstra hyggelig er det at  
de tar med seg pinnekjøtt i en av 
koffertene. 

Planen var at vi skulle være her i to år, men 
i skrivende stund ser det ut som om vi 
forlenger med ett år til.  

Vi trives så utrolig godt og kjenner at to år 
er litt for lite. Det tar tid å komme inn i 
ting, og vi synes at det hadde vært tidlig å 
reise hjem til sommeren.

Vi har opplevd utrolig mye her ute, og 
kjenner oss heldige som får lov til å bo og 
arbeide her i Kenya. 

Vi gleder oss veldig til sommeren, for da 
skal vi på ferie til Norge. Da håper vi å 
treffe mange av dere der hjemme. Selv 
om vi skal være hjemme ca. en måned, vil 
det nok bli hektisk. Det er mange vi 
ønsker å treffe og besøke. Vi kommer for 
det meste til å bli på Vea, men vil også 
reise rundt å besøke famille og venner 
andre steder. 

Vi synes det er flott å kunne følge med 
på hjemmesiden til Betelvea. Kjekt å få 
med oss det  som skjer på bedehuset. 
Det er også utrolig kjekt å kunne lese 

Betelnytt (i farger) her i Afrika. Takk til 
dere som arbeider med dette.

Vil til slutt hilse dere med Jak 1.17. All god 
gave og all fullkommen gave kommer ovenfra, 

fra lysenes Far. Hos ham ingen forandring 
eller skiftende skygger.

Ønsker dere alle en velsignet julehøytid!

JULEHILSEN FRA FAMILIEN SUND
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